
Zarządzenie nr 53/2025
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 20 stycznia 2025 r.

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji w zakresie powierzonego mienia w Urzędzie Miasta
Kalisza w 2025 roku w magazynie głównym Urzędu Miasta Kalisza.
 
Na podstawie § 2 ust. 11 pkt. 1 Instrukcji inwentaryzacyjnej stanowiącej załącznik do zarządzenia
Nr  711/2024  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  22  listopada  2024r.  w  sprawie  wprowadzenia
Instrukcji inwentaryzacyjnej w Urzędzie Miasta Kalisza zarządza się, co następuje:  

§ 1

Zarządza się przeprowadzenie w okresie od dnia 27 stycznia 2025 roku do dnia 29 stycznia 2025
roku inwentaryzacji wybranych składników majątkowych (inwentaryzacja zapasów materiałowych,
towarów i innych składników majątkowych w magazynie głównym Urzędu Miasta Kalisza). 

 § 2

Inwentaryzację w zakresie powierzonego mienia w magazynie głównym Urzędu Miasta Kalisza
należy przeprowadzić wg stanu na dzień 27 stycznia 2025r. 

  § 3

W celu  przeprowadzenia  inwentaryzacji  metodą  spisu  z  natury,  powołuje  się  zespół  spisowy,
zobowiązany do odpowiedniego udokumentowania i powiązania z księgami rachunkowymi ustaleń
dokonywanych w trakcie wykonywanych czynności inwentaryzacyjnych.

  § 4

W  skład  zespołu  spisowego  powołanego  w  celu  przeprowadzenia  inwentaryzacji  w  zakresie
powierzonego mienia w magazynie głównym Urzędu Miasta Kalisza wchodzą:
1) Dariusz Marcinczak – Przewodniczący Zespołu,
2) Agnieszka Jarzębska – Członek Zespołu,
3) Małgorzata Lewandowska – Członek Zespołu,
4) Agnieszka Wojtaszek – Członek Zespołu,
5) Marcin Łukasik – Członek Zespołu.

§ 5

W celu prawidłowego przeprowadzenia inwentaryzacji w zakresie powierzonego mienia należy 
wstrzymać wydawanie materiałów w magazynie głównym Urzędu Miasta Kalisza od dnia 27 
stycznia 2025 roku. 

§ 6

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Kalisza.
2.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Przewodniczącemu  Zespołu  spisowego  przy  udziale
Naczelnika Wydziału Administracyjno – Gospodarczego.

  § 7

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

  § 8
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

                                        


